MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; ATIVIDADE: 2.012 - BLOCO DE GESTÃO 
DO SUAS - IGD SUAS; 2045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000 - OUTROS 
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.393,00 (oito mil, trezentos e noventa e três 
reais). 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 763,00 (setecentos e sessenta e três reais). 

ASSINATURA DO CONTRATO: 28/01/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/02/2022 à 31/12/2022 

LOCATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS, CNPJ nº 
13.428.617/0001-54 – Assina pela Contratante: Dlacimá Alves Meira Luz – Gestora 
do Fundo Municipal de Assistência Social.